



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hellers Yachtværft ApS
Kastrup Strandpark 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 72 39 88

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: 913a365bRwP241935315

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Peter Heller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellers Yachtværft ApS Kastrup Strandpark 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 72 39 88
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Heller
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Retep Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af reparation og vedligeholdelse af både samt salg af bådudstyr m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.321 t.kr. mod 3.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.320.876	3.614
1 Personaleomkostninger	-2.901.422	-3.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.847	-96
Driftsresultat	1.294.607	513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.956	2
Andre finansielle indtægter	12.177	3
Øvrige finansielle omkostninger	-156.930	-187
Resultat før skat	1.152.810	331
2 Skat af årets resultat	-261.203	-82
Årets resultat	891.607	249
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	741.607	249
Disponeret i alt	891.607	249



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	434.067	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	434.067	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.352	522
Materielle anlægsaktiver i alt	419.352	522
Deposita	40.500	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.500	41
Anlægsaktiver i alt	893.919	563
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.195.004	5.784
Varebeholdninger i alt	5.195.004	5.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.684	202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.163	145
Andre tilgodehavender	0	137
Periodeafgrænsningsposter	78.711	131
Tilgodehavender i alt	647.558	615
Likvide beholdninger	176.908	98
Omsætningsaktiver i alt	6.019.470	6.497
Aktiver i alt	6.913.389	7.060



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	338.573	0
Overført resultat	1.878.353	1.475
Egenkapital i alt	2.341.926	1.600
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.000	105
Hensatte forpligtelser i alt	176.000	105
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	262
Selskabsskat	190.203	0
4 Anden gæld	59.099	111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.302	373
Kortfristet del af langfristet gæld	306.449	298
Gæld til pengeinstitutter	748.085	1.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.140	568
Anden gæld	2.395.487	2.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.146.161	4.982
Gældsforpligtelser i alt	4.395.463	5.355
Passiver i alt	6.913.389	7.060

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udvik- lingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	1.475.319	1.600.319
Årets resultatdisponering	0	0	741.607	741.607
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	-150.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	338.573	-338.573	0
	125.000	338.573	1.878.353	2.341.926



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.685.026	2.799
Pensioner	114.411	83
Andre omkostninger til social sikring	101.985	123
	2.901.422	3.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	190.203	0
Årets regulering af udskudt skat	71.000	82
	261.203	82
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	253.572	508
Heraf forfalder inden for 1 år	-253.572	-246
	0	262
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	111.976	163
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.877	-52
Anden gæld i alt	59.099	111



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.002 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 700 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retep Holding ApS, CVR-nr. 34 08 24 13, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


